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Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

763 Resolucién de 12 de enero de 2022, de la Secretaria de Estado de Funcion
Puablica, por la que se nombra personal funcionario de carrera, por el sistema
general de acceso libre, de la Escala de Titulados Superiores de Organismos
Auténomos del MITC.

Por Resolucién de 22 de septiembre de 2020 («Boletin Oficial del Estado» del dia 1
de octubre), de la Subsecretaria del Ministerio de Industria, Comercio y Turismo, fue
convocado proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la
Escala de Titulados Superiores de Organismos Auténomos del MITC.

Concluidas las pruebas selectivas, por Resolucion de 6 de julio de 2021 («Boletin
Oficial del Estado» del dia 12), de la Subsecretaria del Ministerio de Industria, Comercio
y Turismo, se dio publicidad a la relacidon de personas aprobadas en la fase de oposicion
del referido proceso selectivo.

Por Resolucién de la Subsecretaria del Ministerio de Industria, Comercio y Turismo,
de 3 de septiembre de 2021, se procedié al nombramiento de dichas personas
aspirantes como personal funcionario en practicas de la Escala de Titulados Superiores
de Organismos Auténomos del MITC.

Esta Secretaria de Estado de Funcion Publica, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 25 y 26 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administracién General del Estado y de Provisiéon de Puestos de Trabajo y Promocion
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracion General del Estado,
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletin Oficial del Estado» del
dia 10 de abril), y el articulo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de
atribucién de competencias en materia de personal, a propuesta del Ministerio de
Industria, Comercio y Turismo, resuelve:

Primero.

Nombrar personal funcionario de carrera, por el sistema general de acceso libre, en
la Escala de Titulados Superiores de Organismos Auténomos del MITC, a las personas
aspirantes aprobadas que se relacionan en el Anexo de esta Resolucién, ordenadas de
acuerdo con la puntuacion final obtenida, con expresién de los destinos que se les
adjudican.

Segundo.

De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 62.1.c) del Texto Refundido de la Ley del
Estatuto Basico del Empleado Publico, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015,
de 30 de octubre («Boletin Oficial del Estado» del dia 31), para adquirir la condicion de
personal funcionario de carrera deberan prestar acto de acatamiento de la Constitucion,
de conformidad con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar
posesion de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del dia siguiente al de la
publicacién de esta Resolucion en el «Boletin Oficial del Estado».

Tercero.

Esta Resolucidon, que pone fin a la via administrativa, podra ser recurrida
potestativamente en reposicidon ante esta Secretaria de Estado en el plazo de un mes, a
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contar desde el dia siguiente al de su publicacién, de conformidad con lo establecido en
los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, o bien podra ser impugnada
directamente ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional en
el plazo de dos meses, a partir del dia siguiente al de su publicacién, de acuerdo con lo
dispuesto en el articulo 11.1.a) de la Ley reguladora de la Jurisdiccion Contencioso-
Administrativa de 13 de julio de 1998.

Madrid, 12 de enero de 2022.—La Secretaria de Estado de Funcién Publica, Lidia
Sanchez Milan.
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ANEXO
Cuerpo o Escala: E. Titulados Superiores de O0.AA. del Ministerio de Industria, Turismo y Comercio

Turno: Turno libre

NOPS Doc. Apellidos y nombre Ministerio Centro directivo/00.AA. Centro de destino Provincia Localidad Puesto de trabajo Cédigo PT. Nivel C.' ]
Iden. C.D.  especifico
OFICINA ESPANOLA DE
MINISTERIO DE INDUSTRIA, DEPARTAMENTO DE TECNICO / TECNICA
1 4615 RUBIO ALBERCA, MARINA COMERCIO Y TURISMO PATENTES Y MARCAS SIGNOS DISTINTIVOS MADRID MADRID SUPERIOR 5601206 24 6778,52
(OEPM), O.A.
- DEPARTAMENTO DE
OFICINA ESPANOLA DE
TABOADA RIVAS, MARIA  MINISTERIO DE INDUSTRIA, PATENTES E TECNICO / TECNICA
2 3120 PALOMA COMERCIO Y TURISMO I(DgEIEI\,\jI.)rEOS: MARCAS INFORMACION MADRID MADRID SUPERIOR EXAMINADOR 4207007 24 6778,52
T TECNOLOGICA
- DEPARTAMENTO DE
OFICINA ESPANOLA DE
IBARRONDO HERNANDEZ, MINISTERIO DE INDUSTRIA, PATENTES E TECNICO / TECNICA
s 8920 FRANCISCO BORJA COMERCIO Y TURISMO FQEIE;IEOS: MARCAS INFORMACION MADRID MADRID SUPERIOR EXAMINADOR 5089718 24 6778,52
R TECNOLOGICA
- DEPARTAMENTO DE
OFICINA ESPANOLA DE
RODRIGUEZ MARTIN, MINISTERIO DE INDUSTRIA, PATENTES E TECNICO / TECNICA
4 0376 CARLOS COMERCIO Y TURISMO F(IDAEEI\’\;I-)FEC?: MARCAS INFORMACION MADRID MADRID SUPERIOR EXAMINADOR 5089719 24 6778,52
. TECNOLOGICA
OFICINA ESPANOLA DE DIVISION DE
5 0966  TORRES DIAZ, JAIME l\CAg\:\IASETRiFTlC?YDITEJEFSl,J\ASJ RIA, PATENTES Y MARCAS TECNOLOGIAS DE LA MADRID MADRID ;Eggggégiimﬁ\lAAD OR 5089715 24 6778,52
(OEPM), O.A. INFORMACION
- DEPARTAMENTO DE
OFICINA ESPANOLA DE
MINISTERIO DE INDUSTRIA, PATENTES E TECNICO / TECNICA
6 0460  MENA CARRION, LEON COMERCIO Y TURISMO Fg;’g'\l\jl')l'Es: MARCAS INFORMACION MADRID MADRID SUPERIOR EXAMINADOR 5089720 24 6778,52
B TECNOLOGICA
OFICINA ESPANOLA DE DIVISION DE
RUIZ ESTEBAN, DELIA MINISTERIO DE INDUSTRIA TECNICO / TECNICA
7 4726 ' " PATENTES Y MARCAS TECNOLOGIAS DE LA MADRID MADRID 5142917 24 6778,52
YAIZA COMERCIO Y TURISMO (OEPM), OA. INFORMACION SUPERIOR EXAMINADOR

indice de abreviaturas: NOPS: Nimero de orden del proceso selectivo | Doc.Iden.: Documento Identificativo | Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino | C. Especifico: Complemento Especifico | S.G.: Subdireccion General | Cédigo PT: Cédigo del Puesto de Trabajo.

Verificable en https://www.boe.es

cve: BOE-A-2022-763



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Martes 18 de enero de 2022

Sec. ILA. Pag. 4766

NOPS

10

12

13

14

15

Doc.
Iden.

3143

7711

0483

0277

7107

4716

7141

3614

Apellidos y nombre

LEAL MONTES, ANA

PARDO SANS, ANDREA

ANDREU VILLAS, BEATRIZ

RODRIGUEZ HERRERO,
OSCAR

LUIS FERNANDEZ,
BEATRIZ DE

FRIAS LOPEZ, JESUS

VILLANUEVA ARRIBAS,
DAVID

GARNELO FERNANDEZ,
ALBERTO

Ministerio

MINISTERIO DE INDUSTRIA,
COMERCIO Y TURISMO

MINISTERIO DE INDUSTRIA,
COMERCIO Y TURISMO

MINISTERIO DE INDUSTRIA,
COMERCIO Y TURISMO

MINISTERIO DE INDUSTRIA,
COMERCIO Y TURISMO

MINISTERIO DE INDUSTRIA,
COMERCIO Y TURISMO

MINISTERIO DE INDUSTRIA,
COMERCIO Y TURISMO

MINISTERIO DE INDUSTRIA,
COMERCIO Y TURISMO

MINISTERIO DE INDUSTRIA,
COMERCIO Y TURISMO

Centro directivo/O0.AA.

OFICINA ESPANOLA DE
PATENTES Y MARCAS
(OEPM), O.A.

OFICINA ESPAROLA DE
PATENTES Y MARCAS
(OEPM), O.A.

OFICINA ESPANOLA DE
PATENTES Y MARCAS
(OEPM), O.A.

OFICINA ESPANOLA DE
PATENTES Y MARCAS
(OEPM), O.A.

OFICINA ESPANOLA DE
PATENTES Y MARCAS
(OEPM), O.A.

OFICINA ESPANOLA DE
PATENTES Y MARCAS
(OEPM), O.A.

OFICINA ESPANOLA DE
PATENTES Y MARCAS
(OEPM), O.A.

OFICINA ESPAROLA DE
PATENTES Y MARCAS
(OEPM), O.A.

Centro de destino

DEPARTAMENTO DE
SIGNOS DISTINTIVOS

DEPARTAMENTO DE
SIGNOS DISTINTIVOS

DEPARTAMENTO DE
PATENTES E
INFORMACION
TECNOLOGICA

DEPARTAMENTO DE

COORDINACION JURIDICA

Y RELACIONES
INTERNACIONALES

DEPARTAMENTO DE
PATENTES E
INFORMACION
TECNOLOGICA

DEPARTAMENTO DE
PATENTES E
INFORMACION
TECNOLOGICA

DEPARTAMENTO DE
PATENTES E
INFORMACION
TECNOLOGICA

DEPARTAMENTO DE
PATENTES E
INFORMACION
TECNOLOGICA

Provincia

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

Localidad

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

Puesto de trabajo

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR EXAMINADOR

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR EXAMINADOR

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR EXAMINADOR

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR EXAMINADOR

Cédigo PT.

5601207

5601208

5089716

5089714

5089721

5089722

5089723

5089724

Nivel
C.D.

24

24

24

24

24

24

24

24

C.
especifico

6778,52

6778,52

6778,52

6778,52

6778,52

6778,52

6778,52

6778,52

indice de abreviaturas: NOPS: Ntmero de orden del proceso selectivo | Doc.Iden.: Documento Identificativo | Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino | C. Especifico: Complemento Especifico | S.G.: Subdireccién General | Cédigo PT: Cédigo del Puesto de Trabajo.
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Doc. .
NOPS Iden. Apellidos y nombre
CARRASCO BARNETO,
16 2313 ANA
17 7149 FERNANDEZ-CUETO

ARGUEDAS, PABLO

Ministerio

MINISTERIO DE INDUSTRIA,
COMERCIO Y TURISMO

MINISTERIO DE INDUSTRIA,
COMERCIO Y TURISMO

Centro directivo/00.AA.

OFICINA ESPANOLA DE
PATENTES Y MARCAS
(OEPM), O.A.

OFICINA ESPANOLA DE
PATENTES Y MARCAS
(OEPM), O.A.

Centro de destino Provincia Localidad
DEPARTAMENTO DE

PATENTES E

INFORMACION

TECNOLOGICA

MADRID MADRID

DEPARTAMENTO DE
PATENTES E
INFORMACION
TECNOLOGICA

MADRID MADRID

: - Nivel C.
Puesto de trabajo Cadigo PT. CD. | especifico
TECNICO / TECNICA
SUPERIOR EXAMINADOR 5089725 24 677852
TECNICO / TECNICA
SUPERIOR EXAMINADOR 5601209 24 6778,52

indice de abreviaturas: NOPS: Numero de orden del proceso selectivo | Doc.lden.: Documento Identificativo | Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino | C. Especifico: Complemento Especifico | S.G.: Subdireccién General | Cédigo PT: Cédigo del Puesto de Trabaijo.
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